SỞ Y TẾ BẮC NINH

BỆNH VIỆN MẮT

Số:   486 /CV - BVM

V/v: Đề nghị đăng tải kết quả

lựa chọn nhà thầu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 14  tháng 10  năm 2024

Kính gửi: - Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh Bắc Ninh

           - Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Bắc Ninh

Căn cứ luật đấu thầu, các văn bản hướng dẫn luật đấu thầu;

Để đảm bảo khách quan trong việc đấu thầu mua sắm thuốc,  Bệnh viện

Mắt tỉnh Bắc Ninh đề nghị  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh (quản

lý cổng thông tin điện tử Sở Y tế Bắc Ninh) đăng tải rộng rãi lên cổng thông tin

của Quý đơn vị quản lý văn bản Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu:  Mua sắm thuốc Generic sử dụng cho 24 tháng tại Bệnh viện Mắt tỉnh

Bắc Ninh do chúng tôi thực hiện .

(Số văn bản đề nghị đăng tải: 483/QĐ-BVM ngày 14/10/2024)

Bệnh viện Mắt Bắc Ninh xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận :

- Như Kính gửi;

- BC giám đốc, cấp ủy;

- Lưu, VT, HS.

GIÁM ĐỐC

Dương Danh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:17:51+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện Mắt<bvm.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:18:30+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện Mắt<bvm.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:19:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện Mắt<bvm.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!